Организатор торгов:

Администрация Джубгского городского
поселения Туапсинского района

__________________________

ул. Советская, д.31, пгт. Джубга, Туапсинский
район,

 352844

Заявитель:

ООО «Тамбовэлистрой»

________________________

ул. Широкая, д. 23А,

микрорайон Новый, с. Бокино,

Тамбовский район, Тамбовская обл.,

392002

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки по делу № 199-Т/2016

21 ноября  2016 г.                                                                                          г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) организатора торгов,
оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии при
организации и проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель Председателя комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Сафронова О.А. – специалист - эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотревшая  жалобу Общества с ограниченной ответственностью
 «Тамбовэлитстрой» (далее - Заявитель) на действия организатора торгов -
Администрации Джубгского городского поселения Туапсинского района (ул.
Советская,д.31, пгт. Джубга, 352844) (далее - Организатор торгов) при проведении
аукциона по продаже права аренды земельных участков (извещение №
220416/0330432/01 опубликовано на сайте  www.torgi.gov.ru)

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения № 199-Т/2016 от 27.06.2016 по результатам
рассмотрения жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров в тексте решения допущена опечатка:

1. Указано: «19 мая 2016 года единственному участнику ООО «Тамбовэлитстрой»,
посредством почтовой связи (почтовый идентификатор письма  352855721204550),
направлена копия протокола рассмотрения заявок, уведомление о необходимости
подписания договоров аренды земельных участков, договора аренды земельных
участков. Для подтверждения доводов Организатора торгов комиссией  получен
отчет об отслеживании отправления с почтовым идентификатором
352855721204550, запрошенный на сайте Почты России.»

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную в резолютивной части решения №
199-Т/2016 от 27.06.2016 по результатам рассмотрения жалобы на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров.

2. В тексте решения № 199-Т/2016 от 27.06.2016 по результатам рассмотрения
жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров
следует читать:

«19 мая 2016 года единственному участнику ООО «Тамбовэлитстрой», посредством
почтовой связи (почтовый идентификатор письма  35285572120455), направлена
копия протокола рассмотрения заявок, уведомление о необходимости подписания
договоров аренды земельных участков, договора аренды земельных участков. Для

http://www.torgi.gov.ru/

подтверждения доводов Организатора торгов комиссией  получен отчет об
отслеживании отправления с почтовым идентификатором 35285572120455,
запрошенный на сайте Почты России».

Заместитель Председателя Комиссии:                          Е.В. Крамаренко

          Члены Комиссии:                                                  Н.В. Левит

О.А.Сафронова